
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

10:00 1
MDB1071 Yabancı Dil I (Davutpaşa Kampüsü, Yabancı 

Diller Yüksekokulu Binası)

11:00 1 Uygarlık ve Sanat Tarihi (U.AKYÜZ)

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:00 Keşif ve Metraj (B.YAĞAN)

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

10:00 Ahşap Malz.ve Yapı Teknolojisi (Y.SEVİNÇ)

11:00
Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. 1 (Davutpaşa Kampüsü,

Kimya-Metalurji Fak., B-ZA04 no'lu derslik)

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00 Restorasyon Projesi I (Y.SEVİNÇ)

11:00 Restorasyon Projesi II (R.ÖZAKIN)

12:00

13:00

14:00

15:00 Geleneksel Yapıda Metal Malzeme (U.YERGÜN)
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2. SINIF                                                                        (Ders, 

dersin yürütücüsü,  derslik bilgisi)    

1. SINIF                                                                
(Ders, dersin yürütücüsü,  derslik bilgisi)    

GÜNLER GRUP 

NO

GRUP 

NO
SAAT

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MİLLİ SARAYLAR VE TARİHİ YAPILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  YARIYILI

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ 

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 

16 / 01 / 2020 

PERŞEMBE

13 / 01 / 2020 

PAZARTESİ

10 / 01 / 2020 

CUMA

14 / 01 / 2020 

SALI    

15 / 01 / 2020 

ÇARŞAMBA

09:00


